REA CABLE 16MM-REA.200MM-CMU.3,2T

Caractéristiques des réas pour cable:

Réf.

REACACDB3
REACACODE0
REACAC100
REACAC160
REACAC200
REACAC255

CMU (T)

0,32
0,63
1,25
2
3.2

a

&

Réa cable a gorge évasee.
Diamétre allant de 63 a 255 mm.
Gorge guide cdble autorisant une [égére déflection du cable
sans usure anormale de celle-ci.
Finition zinguée bichromatée.

& (mm)
INT. EXT.
53 63
60 20
80 100
132 | 160
160 200
210 255

@ cable (mm)

4
4
tH
10
13
16

MAX.

5
5
9
12
15
18

@ moyen
(mmy)
12,2
15
22
30
30
52

Epaisseur
du réa
(mmj}
17,2
22
28,5
345
46,5

54

Poids (kg)

0,2
0,32
0,65

14

4.6

Matiére

fonte
fonte
fonte
acier
acier

fonte



