

REA CABLE 16MM-REA.200MM-CMU.3,2T



Caractéristiques des réas pour câble:

- Réa câble à gorge évasée.
- Diamètre allant de 63 à 255 mm.
- Gorge guide câble autorisant une légère déflexion du câble sans usure anormale de celle-ci.
- Finition zinguée bichromatée.

Réf.	CMU (T)	Ø (mm)		Ø câble (mm)		Ø moyen (mm)	Epaisseur du réa (mm)	Poids (kg)	Matière
		INT.	EXT.	MIN.	MAX.				
REACAC063	0,32	53	63	4	5	12,2	17,2	0,2	fonte
REACAC080	0,63	60	80	4	5	15	22	0,32	fonte
REACAC100	1,25	80	100	8	9	22	28,5	0,65	fonte
REACAC160	2	132	160	10	12	30	34,5	1,4	acier
REACAC200	3,2	160	200	13	15	30	46,5	3	acier
REACAC255	5	210	255	16	18	52	54	4,6	fonte